
Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Matematika SD Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG , S.Si, M.Pd (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 220 (KJ201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20181101103 SELA MUKHOLIFATI H H H H H H H A H H H H H H

2. 20191101010 YOSEFA ANNUNSIANES
WURAN

H H A H H H H H A H A H H H

3. 20191101046 APSOH SULISTYA A H H H H H H H H H H H H H

4. 20191101047 VENTI METTAYANA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20191101049 RISA RAIHAN HARYADI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20191101051 NURINDAH ADELIA A H H H H H A H H H H H H H

7. 20191101052 WIDIA ISTIKOMAH A H H H H H H H H H H H H H

8. 20191101054 ALINA NUR ALIAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20191101058 TITIK SUWENI A H H H H H A H H H H H H H

10. 20191101074 YUNI AYU RAHMAWATI A H H H H H H A H H H H H H

11. 20191101084 MIFTANIA LATIF PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20191101085 SANSUUKYI PARHUSIP H H H H H H A H H H H H H A

13. 20191101087 ANNISA AYU PUTRI A H H H H H A H H H H H H H

14. 20191101089 DINI ZAHRO MAULAN A H H H H H A H H H H H H H

15. 20191101093 BELA SULAEKA A H H H H H H H H H H H H H

16. 20191101096 NADIAH KHAIRUNNISA A H H H H H H H H H H H H H

17. 20191101098 JIHAN AULIYAWATI A H H H H H H H H H H H H H

18. 20191101099 ISNA SYAFIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20191101100 BERTI APRILLIA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20191101104 VIERI CESAR CITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20191101105 PUJIARTI A H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Matematika SD Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG , S.Si, M.Pd
(7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 220 (KJ201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
Model

Pembelajaran


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 20 Online
Metode

Pembelajaran


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 20 Online
Lampiran KI dan
KD K-13 SD-MI

Matematika


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Hakikat

Pembelajaran
Matematika SD


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Karakteristik,
ruang lingkup,

tujuan dan Fungsi
Pembelajaran
Matematika


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Prinsip dan Faktor

yang
Mempengaruhi
Pembelajaran
Matematika


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 16 Online
Pendekatan

Pembelajaran
Matematika di SD


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 19 Online
Metode, Teknik

dan Model
Pembelajaran
Matematika


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 20 Online
Media

Pembelajaran
Matematika di SD


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Desain

Pembelajaran
Matematika di SD


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 20 Online
Evaluasi

Pembelajaran
Matematika di SD


Selesai
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12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

17:00 - 19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Implementasi di

Kelas Rendah


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 21 Online
Implementasi di

Kelas Tinggi


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

17:00 -
19:30

7169 -
ALBERTH
SUPRIYANTO
MANURUNG ,
S.Si, M.Pd

Ruang :

Teori 20 Online
Review

Pembelajaran
Matematika di SD


Selesai



Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Matematika SD Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG , S.Si, M.Pd (7169)

Kode MK dan Kelas : PSD 220 (KJ201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG , S.Si, M.Pd pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 15

UTS 30

UAS 35

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan sinkronisasi nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 

*Pastikan Tanggal Ujian sudah di set

*Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



15 %15 % 30 %30 % 35 %35 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20181101103 Sela Mukholifati 92,86 70,00 75,00 71,50 54,29 73.76   B

2. 20191101010 Yosefa Annunsianes Wuran 78,57 80,00 80,00 36,20 57,14 73.12   B

3. 20191101046 Apsoh Sulistya 92,86 85,00 80,00 82,00 94,29 85.06   A

4. 20191101047 Venti Mettayana 100 85,00 80,00 81,20 94,29 86.05   A

5. 20191101049 Risa Raihan Haryadi 100 85,00 80,00 79,70 90,00 85.47   A

6. 20191101051 Nurindah Adelia 85,71 80,00 80,00 78,70 87,14 81.44   A

7. 20191101052 Widia Istikomah 92,86 80,00 77,00 64,70 52,86 76.64   B+

8. 20191101054 Alina Nur Aliah 100 80,00 80,00 77,00 64,29 81.13   A

9. 20191101058 Titik Suweni 85,71 70,00 70,00 73,00 85,71 74.23   B+

10. 20191101074 Yuni Ayu Rahmawati 85,71 70,00 70,00 72,00 77,14 73.27   B

11. 20191101084 Miftania Latif Putri 100 80,00 80,00 73,50 78,57 82.21   A

12. 20191101085 Sansuukyi Parhusip 85,71 85,00 80,00 71,80 77,14 81.25   A

13. 20191101087 Annisa Ayu Putri 85,71 85,00 77,00 72,70 70,00 79.58   A-

14. 20191101089 Dini Zahro Maulan 85,71 85,00 80,00 77,00 85,71 82.63   A

15. 20191101093 Bela Sulaeka 92,86 70,00 70,00 77,70 88,57 76.06   B+

16. 20191101096 Nadiah Khairunnisa 92,86 85,00 80,00 82,00 85,71 84.20   A

17. 20191101098 Jihan Auliyawati 92,86 80,00 80,00 80,70 94,29 83.43   A

18. 20191101099 Isna Syafia 100 85,00 77,00 74,00 75,71 82.42   A

19. 20191101100 Berti Aprillia Fadilah 100 85,00 77,00 64,20 87,14 82.58   A

20. 20191101104 Vieri Cesar Citra Pratama 100 70,00 80,00 72,50 55,71 76.82   B+

21. 20191101105 Pujiarti 92,86 85,00 80,00 66,90 94,29 83.55   A
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Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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